
Z obsahu
[ 4 - 5 ]

[ 6 - 9 ]

[1 0 - 1 5 ]

[1 6 - 1 7 ]
[1 8 - 1 9 ]
[20-21]

Zpravodajství
Schůze Rady Světového svazu sokolstva -  
Manuál pro volební rok -  Návštěva ze Srbska -  
Sokolská cena fair play A. Hudce

Kronika
Výlety do Děčína -  Za poznáním do Polska -  
První v jižních Čechách -Hřiště na plážový 
volejbal -Hostili jsme Francouze -  „Jsem píseň 
tvá" -  Výjezdní zasedání náčelnictva -  Sto let 
Sokola Dědice -  Neobyčejná historie

Život žup a jednot
Sport -Písečtí na „evropské" vodě -  Úspěchy 
sokolské atletiky -  Western v Semicích -  Olym
piáda župy Podřipské -  To bude sranda pošesté
-  Titul putuje do Vršovic II -  Florbal 2008/2009
-  Úspěšná cesta K. Havlíkové -  Slovácký pohár 
v zápase -  Nový světový čas ve šplhu -  Mladí 
fotbalisté mezinárodně -  Memoriál M. Kojdeckého 
Osobnost -  Vyznání loutkářovo
Tábory -  Z pravěku až na Divoký západ 
Turistika -  Krajem horkých pramenů -  Na kole 
za humny -  Naše tipy

[2 2 - 2 3 ]

[2 4 - 2 ]

[2 8 - 2 9 ]
[3 0 - 3 1 ]

[3 2 ]

Sokol a společnost
Kultura -  Směr Alta Pusteria -Přerovské 
ohlédnutí -  Horňácké slavnosti -  Loutkáři opět 
do školičky
Zahraničí -  Chystáme se na gymnaestrádu -  
Táboření v Alpách -  Vídeňské poohlédnutí -  
XXII. slet Americké obce sokolské 
Historie -  Sokol v protinacistickém odboji 
Společnost -  Galerie jubilantů -  Rozloučení -  
Masaryk a Hustopeče
Názory -  Budou sokolské poštovní známky? -  
Co se děje v sokolských jednotách

Ekonomika, Zdraví, Pro luštitele
[3 3 ]  Ekonomika -  Víte, co je fundraising? (1)
[3 4 ]  Zdraví -  Něco o zdravotní tématice -  Vybrali jsme 

ze Zdravovědy
[3 5 ]  Pro luštitele -  Křížovka

' Ф
14th World 
Gymnaestrada

[24]
Lausanne
July 2011

Chystáme se 
na gymnaestrádu
Odbor všestrannosti ČOS připravuje 
naši účast na 14. světové gymnaestrá- 
dě, která se uskuteční 10.-16. červen

ce 2011 ve švýcarském Lausanne. Spolupracuje přitom s Českou gymnastic
kou federací a Českou asociací sport pro všechny na přípravách společné 
reprezentace České republiky. Na stránkách časopisu SOKOL informuje OV 
ČOS o organizaci nácviku skladby Kontrasty, o finančních a dalších organi
začních záležitostech.

Metodické listy
Září každoročně přináší začátek nejen nového školního, ale 

také cvičebního roku. V Metodických listech přicházíme 
s novým volným seriálem Cvičení s míčem, který připraví 
-  včetně názorných obrázků -  bratr Bohumír Roubal.


